
 

 

UCHWAŁA NR XVII/132/2025 

RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art.211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, art. 264 ust 

3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) 

Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr X/63/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 3/2025 z dnia 02.01.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XI/82/2025 z dnia 16.01.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 7/2025 z dnia 17.01.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XII/85/2025 z dnia 20.02.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 16/2025 z dnia 24.02.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XIII/95/2025 z dnia 20.03.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 20/2025 z dnia 21.03.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 25/2025 z dnia 31.03.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XIV/107/2025 z dnia 17.04.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 28/2025 z dnia 23.04.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XV/119/2025 z dnia 25.04.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XVI/122/2025 z dnia 15.05.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 32/2025 z dnia 16.05.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 36/2025 z dnia 30.05.2025r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu 

na 2025 rok o kwotę 2 062 150,84 zł do kwoty 100 238 340,74 zł w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 152 515,11 zł do kwoty 88 191 899,03 zł, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2 214 665,95 zł do kwoty 12 046 441,71 zł, 

2. Zmniejsza się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu 

na 2025 rok o kwotę 1 961 021,39 zł do kwoty 99 244 393,43 zł z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 409 815,61 zł do kwoty 79 710 021,47 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 5680



- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 3 003 437,00 zł do kwoty 19 534 371,96 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 2 pkt 2 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków 

bieżących na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 115 680,54 zł do kwoty 34 824 971,53 zł. 

4. Zmniejsza się ustaloną w § 2 ust. 2 pkt 4 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 o kwotę 1 

800 428,48 zł do kwoty 11 237 206,76 zł. 

5. W § 4 Określa się nadwyżkę budżetu w wysokości 993 947,31 zł, która zostanie wykorzystana na spłaty 

udzielonych pożyczek w latach ubiegłych. 

6. W § 5 ust. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4 678 044,69 zł z 

tytułu: 

- 254 978,24 zł - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków. 

- 740 000,00 zł - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

- 3 581 937,00 zł - Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych. 

- 101 129,45 zł - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

7. W § 6 określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gniezno 

w łącznej kwocie 3 374 277,16 zł z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 3 018 325,16 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 355 952,00 zł 

8. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu na 2025 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

9. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2025 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

10. W Załączniku Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 rok” wprowadza się zmiany w sposób 

określony w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

11. W Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2025 rok” wprowadza się 

zmiany w sposób określony w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

12. W Załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Gniezno w 2025 

roku" wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

13. W Załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej „Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok 

budżetowy 2025” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

14. W Załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej „Wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3” i wprowadza się zmianę w sposób określony w załączniku 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

15. W Załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej „Wydatki Rządowy Fundusz Polski Ład” wprowadza się 

zmiany w sposób określony w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Patryk Dobrzyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5680



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5680



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5680



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5680


		2025-07-14T11:13:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




